
UCHWAŁA NR XLIX/301/2023  
RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ 
Z DNIA 14 LIPCA 2023 ROKU 

  
w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2023 rok 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) w związku z art.  211, 
art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 214 art. 216, ust. 2, art. 217, art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-
sach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala, 
co następuje: 

§ 1              
Dokonuje się zmian w postaci: 
1. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych o kwotę 3 600 złotych 
    Planowane dochody po zmianach 38 964 268,71 złotych 
    a) bieżące – 27 128 509,81 złotych 

    b) majątkowe – 11 835 758,90 złotych 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Zwiększenia planowanych wydatków budżetowych o kwotę 3 600 złotych 
    Planowane wydatki po zmianach 42 636 138,56 złotych, z tego: 
             a) bieżące -28 150 615,37 złotych 
             b) majątkowe - 14 485 523,19 złotych 
                 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
3. Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku  
    zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
4. Dotacje celowe w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 

Przewodniczący Rady  
Gminy Solec-Zdrój  

Paweł Patrzałek 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
Postanawia się dokonać: 
I. Zwiększenia planu dochodów budżetowych w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale    
   75095 Pozostała działalność § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 3 600 złotych,           
   w związku z wyższym wykonaniem dochodów. 
II. Zmniejszenia planu wydatków budżetowych o kwotę 64 000 złotych 

1. W dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne § 6050                         
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 43 000 złotych w zadaniu                       
"Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Solec-Zdrój". 

2. W dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządy               
terytorialnego § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6 000 złotych. 

3. W dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi § 4210            
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15 000 złotych. 

III. Zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 67 600 złotych 
1. W dziale 630 Turystyka, rozdziale 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki               

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 43 000 złotych na                      
realizację zadania p. n. "Zagospodarowanie zbiornika retencyjno-rekreacyjnego  
i terenu przyległego na cele turystyczne". 

2. W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75412                
Ochotnicze straże pożarne § 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub                      
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom o kwotę 3 600 złotych, 
z przeznaczeniem na dotacje dla ochotniczych straży pożarnych na dofinansowanie                  
zakupu sprzętu przeciwpożarowego i umundurowania w ramach wsparcia Komendy                
Głównej PSP 

           2.1. OSP w Solcu Zdroju 1 000 złotych, 
           2.2. OSP w Kikowie 1 300 złotych, 
           2.3. OSP w Świniarach 1 300 złotych. 
      3. W dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  
          § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 15 000                         
          złotych, na zakup kontenera socjalnego na boisko sportowe w Solcu-Zdroju z                             
          przeznaczeniem na szatnię dla zawodników. 

4. W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92195 Pozostała                  
działalność § 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań                         
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego o              
kwotę 6 000 złotych, z przeznaczeniem na dotacje dla organizacji pozarządowych. 

 
 


